



134,38 €/Kg

€21,50 -17%

€17,90

Prezzo più basso: €21,50
SUSTENIUM PLUS
ARANCIA 20BUST

IGIENE INTIMA



€3,90

SALVADERMA
DERMOLIBRIDO 500ML

ALIMENTAZIONE



€39,90 -25%

€29,90

SALVADERMA
COLLAGENE 15STICK



€13,30 -18%

€10,90

ASPIGOLADOLACT*SPR
AY 15ML

SINTOMI INFLUENZA



€12,40 -15%

€10,50

Prezzo più basso: €10,90
NUROFEN INFLUENZA
RAFFR*12CPR

SINTOMI INFLUENZA



€12,78 -23%

€9,90

Prezzo più basso: €10,30
VICKS SINEX ALOE*NEB
15ML0,05%

VISO



92,67 €/Lt

€13,90 -35%

€8,90

Prezzo più basso: €13,90
DERMOVITAMINA CALM
GEL ALOE

STOMACO - INTESTINO



€6,20 -37%

€3,90

Prezzo più basso: €5,90
CLISMALAX*1CLISMA
133ML

SERVIZI

- Misurazione profilo lipidico completo
- Misurazione glicata
- Misurazione pressione
- Bilancia pesa persone con indice di massa corporea

FARMACIA LA LUCCHINA

OFFERTE LUGLIO/AGOSTO

Via della Lucchina 131 A
Roma 00135 (RM)

064462719

farmacia.lalucchina@gmail.com

www.farmacialalucchina.it

OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

MANI E PIEDI



2410,71 €/Lt

€19,50 -31%

€13,50

Prezzo più basso: €17,90
DERMOVITAMINA MICO
ONICOMICOSI

MEDICAZIONI



€21,50 -21%

€16,90

Prezzo più basso: €21,50
DERMOVITAMINA MICO
TRATTA/COL

DIAGNOSTICI



€32,00 -75%

€7,90

Prezzo più basso: €32,00
PIC STRISCE
GLUCOTEST 25PZ

CORPO



42,50 €/Lt

€8,50 -30%

€5,90

Prezzo più basso: €8,50
DERMOVITAMINA MICO
DOCCIA200ML

DIFESE NATURALI



€26,90 -19%

€21,90

SALVACYST 14BUST

NASO



68,50 €/Lt

€27,40 -50%

€13,70

Prezzo più basso: €13,70
EUMILL NASO BIPACK
ISO+IPER



€11,90 -16%

€9,90

Prezzo più basso: €11,90
FLECTORGO*20CPS
MOLLI 25MG



212,50 €/Kg

€8,50 -30%

€5,90

Prezzo più basso: €8,50
BIORITMON C 1000 VIT
C 10BUST

134,38 €/Kg

€21,50 -17%

€17,90

Prezzo più basso: €21,50

SUSTENIUM PLUS
ARANCIA 20BUST



IGIENE INTIMA

€3,90

SALVADERMA
DERMOLIQUIDO 500ML



ALIMENTAZIONE

€39,90 -25%

€29,90

Prezzo più basso: €21,50

SALVADERMA
COLLAGENE 15STICK



€13,30 -18%

€10,90

Prezzo più basso: €10,90

ASPIGOLADOLACT*SPR
AY 15ML



€15,00 -20%

€11,90

Prezzo più basso: €15,00

OKITASK*OS GRAT
30BUST 40MG



SINTOMI INFLUENZA

€12,40 -15%

€10,50

Prezzo più basso: €10,90

NUROFEN INFLUENZA
RAFFR*12CPR



SINTOMI INFLUENZA

€12,78 -23%

€9,90

Prezzo più basso: €10,30

VICKS SINEX ALOE*NEB
15ML0,05%



VISO

92,67 €/Lt

€13,90 -35%

€8,90

Prezzo più basso: €13,90

DERMOVITAMINA CALM
GEL ALOE



€4,90 -41%

€2,90

Prezzo più basso: €4,90

GLYCOLAX
MICROCLISMI 6PZ



STOMACO - INTESTINO

€6,20 -37%

€3,90

Prezzo più basso: €5,90

CLISMALAX*1CLISMA
133ML



FARMACIA LA LUCCHINA

Via della Lucchina 131 A
Roma 00135 (RM)

064462719

farmacia.lalucchina@gmail.com

www.farmacialalucchina.it

OFFERTE VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

MANI E PIEDI

2410,71 €/Lt

€19,50 -31%

€13,50

Prezzo più basso: €17,90

DERMOVITAMINA MICO
ONICOMICOSI



MEDICAZIONI

€21,50 -21%

€16,90

Prezzo più basso: €21,50

DERMOVITAMINA MICO
TRATTA/COL



DIAGNOSTICI

€32,00 -75%

€7,90

Prezzo più basso: €32,00

PIC STRISCE
GLUCOTEST 25PZ



CORPO

42,50 €/Lt

€8,50 -30%

€5,90

Prezzo più basso: €8,50

DERMOVITAMINA MICO
DOCCIA200ML



DIFESE NATURALI

€26,90 -19%

€21,90

Prezzo più basso: €21,90

SALVACYST 14BUST



NASO

68,50 €/Lt

€27,40 -50%

€13,70

Prezzo più basso: €13,70

EUMILL NASO BIPACK
ISO+IPER



SERVIZI

- Misurazione profilo lipidico completo
- Misurazione glicata
- Misurazione pressione
- Bilancia pesa persone con indice di massa corporea

€11,90 -16%

€9,90

Prezzo più basso: €11,90

FLECTORGO*20CPS
MOLLI 25MG



212,50 €/Kg

€8,50 -30%

€5,90

Prezzo più basso: €8,50

BIORITMON C 1000 VIT
C 10BUST

